Zhotovitel má taktéž nárok na úhradu veškerých nákladů vzniklých 
tímto přerušením. 

III. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 768 241 Kč (slovy 
sedmsetšedesátosmtisícdvěstěčtyřicetjedna  korun českých bez DPH (dále také jen 
„cena“). DPH bude uplatňována dle platných daňových předpisů. S DPH 929 572 Kč 
(slovy děvětsetdvacetdevěttisícpětsetsedmdesátdva) korun čských 

2. Rozpis ceny díla je uveden v nabídce zhotovitele ze dne 9.7.2025, která je jako příloha č. 1 
nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude uhrazena takto: 

Úhrada ceny díla bude prováděna na základě měsíčních daňových dokladů – faktur